新北市立鷺江國民中學 112學年度第 2學期

期初校務會議會議紀錄

校務會議程序

  <會議開始>

一、司儀報告出席人數，如已足法定人數時，主席即宣告開會。

    教職員應出席人數:134人，實際出席人數:109人；

    家長會應出席人數: 40人，實際出席人數: 15人；

    出席人數總共:124人。

二、司儀宣讀開會程序。

三、報告上次決議事項：略。

四、主席致詞。

五、家長會長致詞。

六、各處室工作重點報告：略。

七、提案討論(請代理教師勿參與表決)。

八、臨時動議。

九、主席結論。

十、散會。

  新北市立鷺江國民中學 112學年度第 2學期期初校務會議會議紀錄

  日期：民國 113年 02月 22日(四)下午 13~16時            地點：線上會議

  主席：張俊峰校長

  出席人員：詳如簽到表                                  紀錄：劉繼元

主席致詞(校長：張俊峰)：略。

家長會長致詞(會長：徐瑛菑)：略。

壹、教務處報告：略。

貳、學務處報告：略。

參、總務處報告：略。

肆、輔導處報告：略。

伍、人事室報告(主任：張微塵)：略。

陸、會計室報告(主任：戴臆蓉)：略。

柒、提案討論：

一、提請修訂本校教師輔導與管教學生辦法及校園安全檢查規定。

(一)提案人(單位)：學務處生教組。

(二)說明：詳如附件提案單。

    (三)決議：表決通過 (124票同意，0票不同意)

    (四)備註或建議事項：

    1.僅同意修改，因未見修改之異同，故暫不同意修改後結果。

    2.建議列出修訂的項目其修訂前/修訂後的差異比較，若項目太多，可用紅色字體標明。

        3.但無法看出修改前後的差別為何？

捌、臨時動議：略。

玖、主席結論：略。

拾、散會